vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, a contar de 01 de Novembro de 2025, nos 
termos do Art. 57, II, da Lei 8.666/93. 

CLÁUSULA 2ª – Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3ª, para reajustar o 
valor mensal em 2,822610% pelo índice IGP-M (FGV), passando a ser de R$ 2.229,96 (dois mil, 
duzentos e vinte e nove reais e noventa e seis centavos) mensais. 

CLÁUSULA 3ª – Do Tratamento dos Dados Pessoais: O tratamento de dados pessoais 

deve obedecer às disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar 
efetiva proteção e sigilo aos dados de pessoas naturais que possam identificá-las ou torná-las